
 

2338/2024/OMP 

Důvodová zpráva 

Poptávkové řízení s názvem „Celková rekonstrukce kotelny a MaR v Léčebně dlouhodobě nemocných 
Vršovice p.o., Oblouková 837/7, Praha 10 - II“ bylo zahájeno dne 1. 7. 2024 odesláním Výzvy k podání 
nabídek a zadávací dokumentace prostřednictvím profilu zadavatele Tender arena.  

Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce plynové kotelny v objektu Léčebny dlouhodobě 
nemocných Vršovice. Tato rekonstrukce zahrnuje kompletní výměnu strojního vybavení kotelny za 
zařízení odpovídající současným požadavkům a standardům. 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel, dle kontrolního rozpočtu projektanta, 
na 5 200 000 Kč bez DPH. 

Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 11.07.2024, 10:00 hodin. Pověřený úředník pro otevírání 
nabídek odšifroval nabídky téhož dne v 10:03 hod. 

 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě celkem 2 nabídky: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma  Sídlo  IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 
 

BPT Solution s.r.o. 

 

Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 

44 Psáry 

24808466 5 792 698,50 

2 DAV, a.s. 
Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 
Ostrava 

00575381     5 976 937,00 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného kritéria nejnižší nabídkové ceny. Komise 
seřadila doručené nabídky uchazečů vzestupně podle nabídkových cen.  

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče, který v poptávkovém řízení předložil 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u účastníka č. 
1 dodavatele BPT Solution s.r.o., sídlem Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry, IČO 
24808466 a konstatovala, že dodavatel splnil veškeré požadavky Zadavatele.  

Předložená nabídka společnosti BPT Solution s.r.o., sídlem Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 44 
Psáry, IČO 24808466 převyšuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovenou zadavatelem 
o téměř 12 %, vyjádření projektanta je přílohou č. 1 protokolu, který je přílohou č. 1 materiálu.  

Krytí realizace akce v celkové výši 7 009,2 tis. Kč vč. DPH je součástí upraveného rozpočtu hlavní 
činnosti na rok 2024, v investičních výdajích kapitoly 0082 – správa majetku. Finanční kontrola před 
vznikem závazku v systému GINIS byla provedena před předložením tohoto materiálu.  Plnění akce 
nepřesahuje do roku 2025. Akce  bude hrazena z rozpočtové skladby: 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Částka (tis. Kč) 

0582 3524 6121 000000000 0000000205055 7 009,2 

 

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 
nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s BPT Solution s.r.o., sídlem Pod Skalkou 268, Dolní 
Jirčany, 252 44 Psáry, IČO 24808466. 

Protokol o jednání hodnotící komise a komise pro kontrolu kvalifikace je přílohou č. 1 materiálu.  



 

2338/2024/OMP 

 

 


